Regum. xiij. capitulo. Salvator noster tres mortuos suscitauit. scilicet filiam archisinaagogi in domo patris Ia thei. ix. Marci. v. et Lu. viij. Filium vidue extra portas dilatum Luce. vij. Et lazaram quattuor diunam iam feditum et ligatum Iohannis. xj. In passione dominii inter alia signa miraculorum multa corpora sanctorum surrererunt. Mathei. xxvij. Ipse salvator etiam mirabiliter surrexit a mortuis apparenus mulieribus Mathei. xxvij. Et discipulis clausianis Iohannis. xx. Petrus vocauit thabitam mortuam. et illa aperuit oculos et resedidit. Actuum nono. Cum paulus predicaret cecidit in fenestra tercii cenaculi adolescens. et sublatus est et mortuus. ad quem decens paulus in nomine domini suscitauit. Actuum vij. cefimo capitulo.

De morte communis